АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЛР 2024 год № fO /

г. Хилок

Об утверждении проектов организации дорожного движения
сельских поселений «Жнпхегенское» и «Закультинское»

Руководствуясь Федеральным законом от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ
«О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 06 октября
2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08 ноября
2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2017 года
№ 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 30
июля 2020 года № 274 «Об утверждении Правил подготовки документации по
организации дорожного движения»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые проекты организации дорожного движения

сельских поселений «Жипхегенское» и «Закультинское».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день

после дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление на сайте муниципального

района «Хилокский район».

И.о. главы муниципального ра
«Хилокский район» А.Н. Ермолаев